
Bojanowo: Roboty remontowe i modernizacyjne w obiektach oświatowych w Bojanowie 

Numer ogłoszenia: 114056 - 2016; data zamieszczenia: 06.05.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo , Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminabojanowo.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty remontowe i 

modernizacyjne w obiektach oświatowych w Bojanowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot 

zamówienia podzielono na cztery niezależne zadania i obejmuje wykonanie: 1) Zadanie 1 - 

Remontu pokrycia dachu i więźby dachowej w budynku Szkoły Podstawowej 

zlokalizowanym przy ul. Lipowej 2 w Bojanowie 2) Zadanie 2 - Modernizację toalet dla 

chłopców w budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Drzymały 29 w Bojanowie 3) Zadanie 3 - 

Wymiany drzwi i malowanie korytarza na parterze budynku Szkoły Podstawowej przy ul. 

Drzymały 29 w Bojanowie 4) Zadanie 4 - Malowanie klatek schodowych w budynku 

Gimnazjum zlokalizowanym przy ul. Lipowej 2 w Bojanowie przy czym: Zadania 1 obejmuje 

wykonanie przede wszystkim : - wymiany nakryw betonowych na kominach - rozbiórki 

spękanego komina i murowanie nowego komina na poddaszu i ponad dachem - oczyszczenia 

i przetarcia tynków kominów ponad dachem - obróbki z papy zgrzewalnej kominów ponad 

dachem - wymiany rynien, części rur spustowych i wyłazu dachowego - rozbiórki podsufitki z 

tynku na trzcinie i deskach na poddaszu - wymiany spróchniałych i uzupełnienie brakujących 

elementów konstrukcji drewnianej dachu Zadania 2 obejmuje wykonanie przede wszystkim : 

- wymiany rynien, rur spustowych, obróbek blacharskich i wykonanie nowego pokrycia z 1 

warstwy papy zgrzewalnej na dachu przybudówki - demontażu urządzeń sanitarnych, 

rozbiórka ścianek kabin ustępowych, skucie okładzin ścian z płytek, wyrównanie podłoża - 

wykonanie przeróbek podejść do urządzeń sanitarnych, wymiana kanalizacji podposadzkowej 

- okładziny ścian z płytek glazurowanych i posadzka z płytek podłogowych - sufitu 



podwieszanego z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na ruszcie podwójnym z profili 

ocynkowanych - izolacji z wełny mineralnej gr. 15 cm z izolacją paroszczelną - ścianki kabin 

ustępowych z płyt wiórowych gr. 30 mm obustronnie laminowanych - dostawy i montażu 

nowego wyposażenie sanitarnego - muszle ustępowe, umywalki i pisuary - dostawy i montażu 

wyposażenia - pojemniki na papier i mydło, suszarki do rąk - montażu opraw i osprzętu 

elektrycznego Zadania 3 obejmuje wykonanie przede wszystkim: - powiększenia istniejących 

otworów drzwiowych, obróbka i dostawa i montaż 11 szt drzwi wewnętrznych - wymiany 1 

szt drzwi zewnętrznych drewnianych - wymiany szpachli gipsowych na stropie łukowym w 

holu - oczyszczenie i malowanie 2x farbą emulsyjną sufitów i ścian holu i korytarza - 

naprawy uszkodzeń istniejącej lamperii olejnej i malowanie 2x farbą olejną - malowanie 2x 

farbą olejną stolarki drzwiowej Zadania 4 obejmuje wykonanie przede wszystkim: - demontaż 

rurociągu stalowego wraz z wykuciem wsporników i zamurowaniem bruzd - naprawa stopni 

obłożonych masą lastryko - zeskrobanie powłok malarskich i spękanej szpachli gipsowej - 

naprawa spękań tynku z uzupełnieniem - wykonanie okładzin z płyt gipsowo-kartonowych - 

gruntowanie podłoży z przyklejeniem siatki z włókna szklanego - wykonanie gładzi 

gipsowych - malowanie podłoży gipsowych. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 50. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Nie jest wymagane 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży 

oświadczenie o spełnianiu tego warunku Oświadczenie składa się jedno, 

niezależnie od ilości Zadań, na wykonanie których Wykonawca składać będzie 

ofertę 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli Wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonał co najmniej dwie roboty ogólnobudowlane o wartości co najmniej 

35.000 zł brutto każda, obejmujące swoim zakresem przedmiot zamówienia. 

Wykaz sporządza się oddzielnie dla Zadania nr 1 i oddzielnie dla Zadań nr 2, 3 

i 4. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca będzie 

dysponował minimum jedną osobą posiadającą odpowiednie uprawnienia 

budowlane tj. posiadającą odpowiednie kwalifikacje zawodowe i uprawnienia 

budowlane do pełnienia funkcji kierownika robót, Osoba ta musi posiadać 

aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu 

zawodowego oraz uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z ustawą z dnia 

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2013r, poz. 1409 ze zm.) 

lub równoważne uprawnienia uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Warunek 

będzie spełniony, jeżeli wykonawca będzie dysponował jedna osobą, 

niezależnie od ilości Zadań, na wykonanie których Wykonawca składać będzie 

ofertę 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca będzie 

dysponował minimum jedną osobą posiadającą odpowiednie uprawnienia 

budowlane tj. posiadającą odpowiednie kwalifikacje zawodowe i uprawnienia 

budowlane do pełnienia funkcji kierownika robót, Osoba ta musi posiadać 

aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu 

zawodowego oraz uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z ustawą z dnia 

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2013r, poz. 1409 ze zm.) 

lub równoważne uprawnienia uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Warunek 

będzie spełniony, jeżeli wykonawca będzie dysponował jedna osobą, 

niezależnie od ilości Zadań, na wykonanie których Wykonawca składać będzie 

ofertę 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że posiada opłaconą polisę lub inny dokument ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 200 000 zł (słownie: dwieście 

tysięcy złotych zero groszy). Polisę składa się jedną, niezależnie od ilości 

Zadań, na wykonanie których Wykonawca składać będzie ofertę 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 

dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 



ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Zgodnie z SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Termin wykonania - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy chyba, że będą to zmiany wynikające z 

następujących przesłanek: a) wystąpienia istotnych braków lub błędów w dokumentacji 

technicznej, również tych polegających na niezgodności dokumentacji z przepisami prawa, b) 

wystąpienie robót zamiennych lub dodatkowych, c) wystąpienia uzasadnionych zmian w 

zakresie sposobu wykonania przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego 

lub Wykonawcę, jeżeli zmiany te są korzystne dla Zamawiającego, d) z powodu działań osób 

trzecich uniemożliwiających wykonanie zamówienia publicznego, które to działania nie są 

konsekwencją winy którejkolwiek ze stron, e) wystąpienie siły wyższej np. wystąpienia 

zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było 

przewidzieć, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub 

grożącego powstaniem szkody w znacznych rozmiarach, f) wprowadzenie lub zmiana 

podwykonawcy usługi, g) przekształcenie lub zmiana siedziby którejkolwiek ze stron umowy, 

h) zmiana osób reprezentujących strony oraz innych osób z nazwiska wymienionych w 



umowie, i) dostosowanie umowy do zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa 

mających wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, nie dotyczy wzrostu stawki VAT 

(wzrost stawki VAT, nie wpływa na wysokość wynagrodzenia koszty związane ze wzrostem 

stawki obciążają Wykonawcę), j) zmiana podwykonawcy w sytuacji, gdy z przyczyn, których 

nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, konieczne będzie dla prawidłowego 

wykonania umowy posłużenie się przez Wykonawcę nowym podwykonawcą, który będzie 

realizować część lub cały zakres powierzony uprzednio innym podwykonawcom. Jeśli zmiana 

lub rezygnacja podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał 

się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, w chwili wykazania spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, Wykonawca jest 

obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca 

samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o 

udzielenie zamówienia, k) zmiana osoby wyznaczonej na kierownika budowy, kierowników 

robót w trakcie realizacji umowy po wcześniejszym przedstawieniu Zamawiającemu przez 

Wykonawcę pisemnej informacji o proponowanej zmianie oraz wyrażeniu pisemnej zgody 

przez Zamawiającego. Zamawiający zaakceptuje taką zmianę wyłącznie wtedy, gdy 

doświadczenie proponowanej osoby będzie takie samo lub wyższe od doświadczenia 

wymaganego w warunkach udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 5 pkt 1 

ppkt 3 SIWZ. 2. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie 

umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili 

zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia 

wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać 

jedynie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. 3. W przypadku, gdy 

Wykonawca zamierza wykonać zamówienie z udziałem podwykonawców, fakt ten zostanie 

opisany w umowie, a umowy z podwykonawcami i cesje płatności na ich rzecz będą 

załącznikami umowy zasadniczej, której wzór jest załącznikiem niniejszej specyfikacji. W 

przypadku, gdy Wykonawca, z którym będzie zawierana umowa nie wskaże 

podwykonawców ze wzoru umowy zostaną usunięte zapisy dotyczące podwykonawców. 4. 

Umowa na wykonanie zamówienia publicznego zostanie zawarta z Wykonawcą, który spełni 

wszystkie postawione wymagania i którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 5. 

Umowa zostanie zawarta wg załączonego do niniejszej specyfikacji wzoru, który w 

przypadku realizacji zamówienia przy udziale podwykonawców zostanie uzupełniony o 

stosowne postanowienia w tej kwestii. 6. O miejscu i terminie zawarcia umowy Zamawiający 

poinformuje wybranego Wykonawcę pismem powiadamiającym o wyborze jego oferty. 7. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, ponoszą solidarną 

odpowiedzialność za wykonanie umowy. 8. Wzór umowy stanowiący załącznik nr 9 do 

SIWZ. 9. Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.gminabojanowo.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Bojanowie, ul. Rynek 12, 63-940 Bojanowo. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 23.05.2016 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Bojanowie, ul. Rynek 12, 63-940 

Bojanowo, sekretariat. 



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Remont pokrycia dachu i więźby dachowej w budynku Szkoły 

Podstawowej zlokalizowanym przy ul. Lipowej 2 w Bojanowie. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont pokrycia 

dachu i więźby dachowej w budynku Szkoły Podstawowej zlokalizowanym przy ul. 

Lipowej 2 w Bojanowie. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 50. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Termin wykonania - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Modernizacja toalet dla chłopców w budynku Szkoły Podstawowej 

przy ul. Drzymały 29 w Bojanowie. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Modernizacja 

toalet dla chłopców w budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Drzymały 29 w 

Bojanowie. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 50. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Termin wykonania - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Wymiana drzwi i malowanie korytarza na parterze budynku Szkoły 

Podstawowej przy ul. Drzymały 29 w Bojanowie. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wymiana drzwi i 

malowanie korytarza na parterze budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Drzymały 29 

w Bojanowie. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 50. 



 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Termin wykonania - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Malowanie klatek schodowych w budynku Gimnazjum 

zlokalizowanym przy ul. Lipowej 2 w Bojanowie. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Malowanie 

klatek schodowych w budynku Gimnazjum zlokalizowanym przy ul. Lipowej 2 w 

Bojanowie. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 50. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Termin wykonania - 5 

 

 
 


